
diário oficial Nº 35.014   203Terça-feira, 21 DE JUNHO DE 2022

cÂMara MUNiciPaL de iGaraPÉ-Miri
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 06/2022. origem: Pregão Eletrônico SrP nº 04/2022. 
contratante: câmara Municipal de igarapé-Miri. contratada: JUciclEi-
diSoN aNTUNES MElo 72723890287, cNPJ: 26.674.793/0001-18. Valor 
Global: r$ 113.957,66. Vigência: 15/06/2022 à 31/12/2022.
cÂMara MUNiciPaL de iGaraPÉ-Miri
aViso de HoMoLoGaÇÃo
PreGÃo eLetrÔNico srP 05/2022
o Presidente da câmara Municipal de igarapé-Miri, no uso de suas atribui-
ções, homologa o resultado do julgamento e adjudica a licitação: Pregão 
Eletrônico SrP nº 05/2022. objeto: rEGiSTro dE PrEÇo Para EVEN-
TUal aQUiSiÇÃo dE GENEroS aliMENTicioS. Empresa Vencedora: G S 
SarMENTo o diSTriBUidora E coMErcio dE EQUiPaMENToS E SUPri-
MENToS dE iNforMaTica EirEli, cNPJ: 42.254.594/0001-07- Total do 
Vencedor: r$ 108.057,00. data da Homologação: 15/06/2022.
João do carmo Barbosa rodrigues
Presidente da câmara
eXtrato de ata de reGistro de PreÇo
PreGÃo eLetrÔNico srP Nº 05/2022
ata de registro de Preço nº 05/2022. Pregão Eletrônico SrP nº 05/2022. 
assinatura: 15/06/2022. Vigência 12 (doze) meses. Vencedor: G S Sar-
MENTo o diSTriBUidora E coMErcio dE EQUiPaMENToS E SUPriMEN-
ToS dE iNforMaTica EirEli, cNPJ: 42.254.594/0001-07. itens: 01 à 33, 
Valor Global r$ 108.057,00.
João do carmo Barbosa rodrigues
Presidente da câmara Municipal
eXtrato de coNtrato
coNtrato Nº 07/2022. origem: Pregão Eletrônico SrP nº 05/2022. 
contratante: câmara Municipal de igarapé-Miri. contratada: G S SarMEN-
To o diSTriBUidora E coMErcio dE EQUiPaMENToS E SUPriMENToS 
dE iNforMaTica EirEli, cNPJ: 42.254.594/0001-07. Valor Global: r$ 
108.057,00. Vigência: 15/06/2022 à 31/12/2022.

Protocolo: 816291
a pessoa jurídica F.M.a - Fabricação de Água envasada Ltda - Me, 
cNPJ: 15.240.953/0001-52, situada na rua abelardo Silva , nº s/n, 
bairro: Santa Maria, SoliciToU da SEMMaT Benevides, as renovações de 
suas licenças de operação, no dia 15/06/2022, através do processo nº 
L202200000149, para a atividade de explotação e envase de água purifi-
cada e fabricação de embalagens plásticas.

Protocolo: 816289
iedi - iNstitUto edUcacioNaL iMPerador, credenciado pelo o 
Processo de autorização Nº 275/2019 - cee/Pa - Ensino Médio na 
Modalidade Educação de Jovens e adultos a distância, código do iNEP Nº 
15163512. No uso de suas atribuições declara regularizada a vida escolar 
dos alunos concluintes do Ensino Médio, EJa do ano de 2022:
adrian comini alves oliveira Pires; adrian diego dos reis; adriana correia Silva; 
adriana cristina Venancio Morelato; adriana Gomes Barbalho de lima; adriana 
Micaelly de Souza candida; adriana Soares cassandro; adriana Vieira Eugenio 
Borba; adriano Barbosa da Silva; adriano Novaes dos Santos; ailton amaral Pe-
reira; ailton domingues Paixão; alberto Sermuksnis Junior; aldenicio Pereira 
Maia; alecs andre Gonçalves Neves; alefe Pereira da Silva; alessandra crepaldi 
Magalhaes; alex rael Pedroso Schwantes; alexandre Germano; alexandre Jack-
son Santos oliveira; aline cristina Soares; aline rodrigues; almandas da Silva 
rodrigues Moreira; almiro lisboa; ana assuncao de Paula; ana carla da Silva 
Santos; ana caroline Santos Zuliani; ana clara Entringer lahass; ana clara feli-
ciano de Moraes; ana cristina Pereira de Jesus; ana Julia da Silva; ana Julia lino 
Soares de oliveira; ana Julia Torquato de lima Braga; ana lucia caires de olivei-
ra; ana Paula ferreira Maciel; ana Paula rossati; ana rafaela Nunes Schroeder 
Pereira; ana Sereni Gonçalves Barbosa; ana Vitoria franca Serra Monteiro; an-
derson Brandao do carmo; anderson Brandão do carmo; anderson leal da Silva; 
andre francisco dos Santos; andre luiz Brasileiro; andre Marinho da Silva feito-
za; anelizy Santos Porto Nascimento; antonia odicelea Barbosa da Silva; antonia 
Valerio da Silva Mamede; antonio carlos Mendes; antonio carlos Silveira fontes; 
antonio de Padua lopes dos Santos; aparecida Paula Pereira; Barbara Silva ro-
cha; Beatriz dos Santos; Betania dos Santos lavrador ; Bruna cristina rodrigues; 
Bruno Queiroz cavalcanti; camila aparecida Gomes; camille de Souza Nasci-
mento dos reis; carla rogeria Viana de Sales Espiridao; carlos alberto Silva; 
carlos Eduardo Vieira aragão; carlos Henrique Martins; carlos Humberto Barbo-
sa; carlos Magno furtado correa; carlos Wilkens cauper de Brito; carolina apa-
recida de Souza Kaukian; carolina costa de faria Neves; carolina renata amaro 
candido da Silva; cassia de oliveira; catiane Soraia Vieira da Silva Sena; celso 
da Silva Joao; chrystian lins Guedes; clarissa Gonçalves Martins almeida; clau-
dia regina da Silva Pedrozo; claudia Shimoyama; claudionil candido Braga; 
clayza freitas felizardo; cleiciane romao Peixoto; cleone Soares de almeida; 
cleyton oliveira de almeida; clovis roberto Hinselmann; cristiane rosaria dos 
Santos da Silva; cristiano cardoso da Silva Junior; cristiano Trindade da Silva; 
dalilha Soares Maria Siqueira; daniel dos Santos de oliviera; daniel Marques da 
Hora; daniel rodrigues Honorio; daniela candida de Jesus Borges; daniela Nu-
ness da Silva; danielle lamenha lins de lima; danielle Tonini Silva; danuza 
Gabriela de lima; darlon ronei otto; davi ribas; dayane Kristine dantas lemes 
ferreira; dayane Silva da costa; dayse oliveira de almeida; debora Vitoria dias 
andre raasch; deiselena de Souza ; democretes Guedes de Moraes; denis da 

Paixao Quaresma; dhaiany ribeiro Nola; diames filgueira Marian; dieferson Sil-
va Soares; diego da Vitoria Silva; digelma Gomes de oliveira; Edenia ferreira do 
Nascimento ferraz; Eder lucio ribeiro antunes; Ediana Maria da Silva; Edison 
Santos Vieira; Edivaldo costa do Nascimento; Edivaldo Vieira de andrade; Edivan 
de Jesus do Nascimento; Eduardo cesar Gonçalves leandro; Eduardo de lima 
almeida; Eduardo oliveira ferrugine; Eduardo Vieira rodrigues; Edvaldo cursino; 
Eilirio Pegorini; Eliana aparecida Bernardes; Eliane leite da Silva; Eliezer Moreira 
Sousa; Elisabete cunha laranjeira; Elisangela aparecida Marques Novais; Elisan-
gela cristina Veronesi; Eliton Teixeira Moreira; Elizabeth dos Santos Silva; Elizan-
gela dias da Silva Trabach; Elizeu Bermudes Queiroz; Emanuel Nascimento ca-
bral; Emanuel otoni de oliveira; Emanuela Esteves Palheta; Erick lippy dias; 
Erika larissa Moura de oliveira; Eronalda Severino de almeida; Estela Stefany 
ferreira; Everton Zuchi dos Santos; Ezequiel fonseca dos Santos; fabio dantas 
de oliveira; fabio dos Santos de Souza; fabio oliveira de Brito; fabio Silva ana-
cleto; fabricia aparecida de carvalho ferreira; fabricio Sacramento Barbosa; 
fadila costa; felipe leal Sousa; fernanda de Melo Souza; francilda Nascimento 
da Silva; francinilson Sousa de Noronha; francisca ludmila Gonçalves de Sousa; 
francisco Gomes de oliveira; Gabriel cyrillo Santos; Gabriel dourado da Silva; 
Gabriel Soares de oliveira; Gabriela cristiane roberto; Geny rodrigues Pereira; 
Gilcilene Maria de Jesus rezende; Giselly apolinario Silva; Gleiciane Maria Vieira; 
Graziele cardoso Sampaio; Graziele de oliveira Silva; Greici Kelle Barbosa da 
Silva; Grilce fernanda inacio Marques; Guilherme aparecido dos Santos de oli-
veira; Guilherme Henrique de oliveira Silva; Gustavo alves de oliveira; Gustavo 
campos lage; Gustavo Silva alves; Gutemberg Silva de Barros; Henrique Silvei-
ra lanau; Hercules lemos ruas; Higor alves Martinez de carvalho; Hugo Gabriel 
Monteiro alves Borges; Humberto Martins dos Santos Junior; igor da Silva Gade-
lha Belo; ildete Batista dos Santos; ingrisson rosa Marcelino; isabella Vitoria 
Teixeira da costa; isael de Jesus oliveira; islander carvalho de oliveira; israela 
Siqueira cruz; ivone Meireles Soares; ivonildo de Jesus cardoso; izaque Sander 
lopes; izidorio rovea ribeiro; Jacira aparecida de oliveira; Jeferson de araujo 
Rossini; Jeferson Lucas Costa de Oliveira; Jefferson Gomes Gaia; Jefferson Lus-
tosa de almeida; Jessica Gaia de Jesus; Jessica lidio da Silva; Jessica luiz; Joao 
antonio de Paula Shimoda; Joao da Silva Queiroz de Souza; Joao lucas de Zop-
pa; Joao Manoel loyola claudino; Joao Vitor almeida Barros; Joceli Terezinha dos 
Santos oliveira; Jocilene da conceição Silva leite; Joel Bryan de Morais de Matos; 
Jonas Santos Silva; Jonathan da Silva; Jose de Medeiros coelho; Jose Eustaquio 
rodrigues; Jose Henrique da rocha; Jose Maria cortes de castro; Jose olinto 
ferreira de oliveira Brito; Jose Pereira abreu filho; Jose Vanderlei da cruz; Jose-
fer Grigorio da Silva; Josiane Neres da Silva; Josiel Marcos de carvalho; Josiel 
Tavares cunha; Josilane costa Gabriel; Joyce ferreira dos Santos; Juan Patrick 
Batista dos Santos; Jucineide conceiçao Nascimento; Juliana cristina da Silva; 
Juliana fernandes do Nascimento; Juliana Juraci dos Santos righi; Juliane Mar-
tins oliveira; Juliano Belchior Gonçalves de almeida; Juliano Marques Moure; 
Juliano Tavares dos Santos; Junior felipe Moreira Martins; Kaio Henrique Noguei-
ra de lima; Kaique de Sousa lima; Karina aparecida dos Santos ribeiro; Karlus 
Eduardo Bernardes lopes; Keila Vasconcelos dos Santos; lamine Sagna; larissa 
Kapamadjian apolinario de araujo; larissa Karla ferreira Bezerra; laudina costa 
de Morais; leandro de Souza Vicente; leandro Gonçalves da Silva; leia Justino 
Barbosa; leila fernanda Narciso rodrigues; leiliana Vieira de Jesus; lenise Maria 
de arruda; levi Soares Bezerra; lindomar Pereira de Matos; liriel Schneider de 
carvalho Sposito; luan da Silva Souza; luan de Souza Bortolon; luana flavia 
dos Santos correa; luana Martins Pereira; luana Pereira Souza; luanderson Jose 
de lemos; luanna carrança Hohmann ribeiro; lucas ramos Pires; luciana de 
oliveira carvalho; luciane aparecida rocha; luciano antonio de aguiar; lucima-
ria Silva lima; lucineia Gimenez ovani araujo; luis antonio Stocco; luis fernan-
do Silveira Martins; luiz angelo orlando Garcia; luiz Eduardo de Sousa abreu; 
luiz felipe dos Santos lima; luiz ricardo Passos; Manoel Pereira Paixao; Marcela 
luiz coelho de oliveira; Marcelo de Souza Mariano Teixeira; Marcelo Gomes frei-
tas; Marcelo reis Teixeira da costa; Marcia ferraz de oliveira; Marcia rejane 
Konrath; Marcia rodrigues da costa; Marcilene fernandes da rocha; Marcio re-
nato de Vasconcelos; Marcio rodrigues Pontara; Marco antonio Pereira; Marco 
aurelio Bonassa; Marcos Gabriel costa dos Santos; Maria ana albuquerque fon-
seca; Maria aparecida Borges de Sousa; Maria aparecida da Silva; Maria apare-
cida luiz dos Santos; Maria Bernadete Marques; Maria clara Bernardo Gonzaga 
de araujo; Maria da Gloria alves de Souza; Maria de fatima Piana Guss; Maria 
Eduarda Miranda do couto; Maria Geovana lopes ribeiro; Maria Gisele Gomes; 
Maria lucia Ventura; Maria Marcia Sabino de oliveira lopes; Maria Vanuza Mon-
teiro; Mariana Sousa de lima; Marina colaço lima; Marise de Souza oliveira; 
Markus leandro caje costa; Marlon Goulart da rosa; Marystella crystina de 
castro; Massimiliano Galise; Matheus Bispo Silva; Matheus lanes da Silva; Ma-
theus Proche ribeiro; Meireane cristine fernandes; Miriam de freitas Gonçalves 
de Souza; Monalisa andrade da Silva; Monica cristiane Zaramella; Morgana Mio-
sotis Barros de farias; Mycaelle Guilherme da Silva; Nadia Gabriela de carvalho; 
Nadja Vitoria Soares cassandro; Natalia caroline Silva lucke; Nathalia Prata dos 
Santos; Niloarb de Souza Guedes; osmar alves da Silva Junior; Pablo Henrique 
Teixeira; Pablo ricardo da fonseca fernandes; Pamella de freitas Garcia ramos; 
Patrick alves da Silva Pagoraro; Patrick Eduardo das Neves; Patrick lemos Sabi-
no; Patrycia Thereza Joth oliveira; Paula Maiara Pereira; Paulo rogerio da Silva 
cunha; Paulo Sergio da Silva filho; Paulo Vitor alfredo Pereira; Pedro augusto 
Marques Santana da Silva; Pedro Henrique amorim ribeiro; Pedro Henrique da 
costa de Sousa; Polyana dos Santos alves; Priscila cristina Paiva ayala; Queidson 
Messias de oliveira; rafael Barbosa de Paula; rafael francisco de assis lima; 
rafael lucas azevedo Solkoski; rafael Terra castilho dos anjos; rafaella fialho 


